פנחס ברזאב

ממש בחודשים הקרובים תחוגג מדינת ישראל 60 שנות עצמאות. האם יכין בנק ישראל לעם ישראל בכלל ולנו האספנים בפרט, הפתעה בצורת מטבע או שטר מיוחד שיוכנס למחזור ויהיה בהישג ידם של האספנים בערכו הנקוב או קרוב לערכו הנומינלי? כמעט בוודאי שלא, כי חוק בנק ישראל התשי"ד (1954) נוסח מתוקן התשס"ז (2007) קובע מפורשות כי אם מוציא הבנק מטבע זיכרון, מטבע מיוחד או מוציא הבנק לציבור פריט נומיסמטי שהוא הילך חוקי, לא יתן אותם אלא לחברה הממשלתית למדליות ולמטבעות. כמו־כן נקבע בנוסח המתוקן של חוק בנק ישראל כי חברת המדליות תמשיך גם לאחר הפרטתה להנות מבלעדיות בכל הקשור לשיווק פריטים נומיסמטיים, במשך לפחות שש שנים לאחר ההפרטה.